[image: image1.png]
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2014

                     № 92
с. Лемпино

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
В соответствии с пунктом 6 частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», пункта 4 статьи 14 Федерального закона                                      от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                           от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и                        о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом сельского поселения Лемпино, постановлением администрации сельского поселения Лемпино от 24.11.2014 №77 «Об утверждении схемы теплоснабжения                        в сельском поселении Лемпино», на основании заявки на присвоение статуса                        единой теплоснабжающей организации ПМУП «УТВС» от 11.12.2014 №06-3357,                          п о с т а н о в л я е т:
          1.Присвоить статус единой теплоснабжающей организации Пойковскому муниципальному унитарному предприятию «Управление тепловодоснабжения» с зоной деятельности на территории сельского поселения Лемпино.

         2.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации органа местного самоуправления -  бюллетень «Лемпинский вестник»
        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
        Н.Н. Фоменкина